

**Digital
utbildning
våren 2021**

Information om handledarutbildning

Handledarutbildningen vänder sig till dig som har läst vård- och omsorgsprogrammet, till stödassistent eller motsvarande.

Kursstarter våren 2021

Våren 2020	Skola	Dag 1 Klockan: 8 - 16	Dag 2 Klockan: 8 - 16	Dag 3 Klockan: 8 - 16	Sista ansökningsdag
Startvecka 8	Studium	23 februari	9 mars	23 mars	6 januari
Startvecka 8	Kartrinelund	24 februari	10 mars	24 mars	6 januari
Startvecka 10	ABF Vux	9 mars	16 mars	23 mars	6 januari
Startvecka 13	Cuben	30 mars	13 april	27 april	31 januari
Starvecka 16	Möln dal	20 april	4 maj	18 maj	31 januari
Startvecka 16	Yrkes- gymnasiet	20 april	27 april	4 maj	31 januari

Med reservation för ändringar

Göteborgs stads handledarutbildning

Handledarutbildning steg 1 och 2

Utbildningen vänder sig till dig är intresserad av uppdrag som handledare för arbetsplatsförlagt lärande (apl) och lärlingsutbildningar. Du arbetar idag inom vård och omsorg och har genomgått Vård- och omsorgsprogrammet, Stödassistent eller motsvarande utbildning.

Målet med utbildningen

Utbildningen skall utveckla förmågan att handleda elever som genomför arbetsplatsförlagt lärande samt för lärlingsutbildningar. Den utgör också en grund för att fungera som handledare under validering eller för LIA-studenter (Lärande i arbetslivet). Utbildningen skall ge kunskaper om läroprocessen och olika kommunikationsformer utifrån ett pedagogiskt synsätt.

Lönekostnaden finansieras av din arbetsgivare och kurskostnaden av Arbetsmarknad och vuxenutbildning samt respektive gymnasieskola.

Utbildningen innehåller

- » Handledarrollen
- » Kommunikation, reflektion och bemötande
- » Jämställhet och jämlikhet ur ett handledningsperspektiv
- » Treparsamtal
- » Kursmål och centralt innehåll för apl
- » Skolverkets webbaserade handledarutbildning

Digital utbildning

Din arbetsgivare ska avsätta tid för dina schemalagda lektioner och självstudier. Beräknad tid för självstudier per tillfälle är cirka 3 timmar, det vill säga 6 timmar totalt. Efter varje självstudiedel får du en kvittens på de genomförda moduler som du gjort. Kvittensen ska du visa upp vid nästa kurstillfälle i din utbildning.

Under rådande omständigheter sker utbildningen helt digitalt. Det är därför viktigt att du har tillgång till en dator med internetuppkoppling. Vilken digital plattform som kommer att användas får du från din skola.

Handledarutbildning

Arbetsmarknad och vuxenutbildning



Göteborgs
Stad

Ansökan

Du gör din ansökan på:

www.goteborg.se/handledarutbildning

Antagningsbesked skickas till din mejl.

Information och kallelse från din skola kommer tre veckor innan kursstart. När din ansökan skickas in får du, din chef och din huvudhandledare en bekräftelse via mejl. Om du behöver ändra din ansökan gör du det genom att göra en ny ansökan. Vi går på den senaste inskickade ansökan.

Alla steg i ansökan måste fyllas i för att vi ska kunna behandla din ansökan.

Skolan kontaktar dig

Du får en kallelse och schema från den skolan som du ska börja studera vid till din mejl. Så det är viktigt att du fyller i korrekt e-postadress i din ansökan. Om du skulle behöva lämna återbud är det viktigt att du kontaktar Arbetsmarknad och vuxenutbildning så fort som möjligt. Detta för att vi ska kunna erbjuda platsen till en annan sökande. Om du skulle få förhinder under utbildningens gång, kontaktar du din skola.

Om du får förhinder innan kursstart mejlar du till: info@arbvux.goteborg.se.

Närvaro

Det är viktigt att du närvarar vid alla utbildningstillfällen. Om du inte närvarar vid något tillfälle kommer du förlora din plats och du behöver göra en ny anmälan. Efter avslutad utbildning får du ett intyg från skolan.

**Om du får förhinder innan
kursstart mejlar du till:
info@arbvux.goteborg.se**

Handledarutbildning

Arbetsmarknad och vuxenutbildning



Göteborgs
Stad

Handledarutbildningen genomförs i samarbete mellan Västra
Götalandsregionen och Göteborgs Stad.



www.goteborg.se/handledarutbildning